Representa el monto total del Capital representado por acciones o 
participación que constan en la Escritura Pública Inscrita en Registro 

Mercantil. 

2.6.- PÉRDIDAS Y GANANCIAS DEL EJERCICIO. 

Al cierre del Ejercicio se registra una pérdida de $ 6.384,04 (Seis mil, 

trescientos ochenta y cuatro con 04/100 Dólares americanos); ya que la 

Compañía no ha generado ingresos, pero ha realizado gastos operativos.